

# ULTRACARE DEEP CLEANER

Silnie penetrujący preparat odkażający o natychmiastowym działaniu, przeznaczony do usuwania pleśni



## ZAKRES ZASTOSOWANIA

**UltraCare Deep Cleaner** to innowacyjny preparat do pielęgnacji powierzchni zniszczonych działaniem glonów i pleśni. Mechaniczne usuwanie pleśni dogłębnie naprawia powierzchnię.

Preparat szybko usuwa pleśń, grzyby, algi i odkaża powierzchnie kamienne, tynki (także pokryte farbą), beton, terakotę, ceramikę, szkło, gres, klinkier oraz powierzchnie fug.

## WŁAŚCIWOŚCI TECHNICZNE

**UltraCare Deep Cleaner** nałożony na powierzchnie pozwala na ich szybkie i głębokie oczyszczenie.

## ZALECENIA

- Nie nanosić na metalowe powierzchnie, drewno, rośliny, tkaniny. W razie przypadkowego kontaktu zmyć obficie czystą wodą.
- Nie nanosić na powierzchnie z polerowanego kamienia.
- Biorąc pod uwagę różnorodność materiałów dostępnych na rynku, przed przystąpieniem do aplikacji na całej powierzchni zawsze zaleca się przeprowadzenie wstępnego testu w niewidocznym miejscu, aby ocenić wpływ preparatu na daną powierzchnię (w tym możliwe zmiany koloru powłoki). W szczególności dotyczy to powierzchni pokrytych farbą.
- Podczas prac zaleca się noszenie odpowiedniej odzieży ochronnej. W przypadku stosowania w pomieszczeniach należy zapewnić odpowiednią wentylację.

## WYTYCZNE STOSOWANIA

Produkt jest gotowy do użycia i nie wymaga rozcieńczania wodą. Wstrząsnąć opakowaniem przed użyciem. Spryskać powierzchnię preparatem **UltraCare Deep Cleaner** z odległości około 20 cm, trzymając butelkę w pozycji pionowej. Rozprowadzić równomiernie ściereczką, aby wzmocnić wniknięcie w głąb powierzchni, nadmiar usunąć.

Dla uzyskania silniejszego działania można nakładać produkt kilka razy z zachowaniem co najmniej 15-minutowych odstępów pomiędzy kolejnymi aplikacjami, powtarzając opisane wcześniej czynności. Po zakończeniu czyszczenia (po odczekaniu co najmniej 10 minut) przemyć powierzchnię ściereczką lub gąbką zwilżoną czystą wodą.

## ZUŻYCIE

750 ml **UltraCare Deep Cleaner** wystarcza na 15 m<sup>2</sup> powierzchni (przy aplikacji jednej warstwy). Zużycie jest uzależnione od stopnia chłonności oraz rodzaju wykończenia powierzchni.

## OPAKOWANIA

UltraCare Deep Cleaner jest dostępny w butelce 750 ml ze spryskiwaczem.

## PRZECHOWYWANIE

2 lata od daty produkcji określonej na opakowaniu, w oryginalnie zamkniętym opakowaniu.

## ŚRODKI OSTROŻNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA

Szczegóły dotyczące bezpiecznego użytkowania naszych produktów znajdują się w aktualnej wersji karty charakterystyki dostępnej na stronie internetowej [www.mapei.pl](http://www.mapei.pl).

PRODUKT DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO.

## DANE TECHNICZNE (typowe wartości)

WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU	
Zastosowanie:	preparat do usuwania pleśni
Postać:	płyn
Kolor:	transparentny
Zapach:	charakterystyczny
Gęstość względna [UoM]:	1,13 g/cm <sup>3</sup>
pH:	13

## UWAGI

Powyższe dane należy traktować wyłącznie jako ogólne wskazówki. Poza informacjami zawartymi na opakowaniu należy przestrzegać zasad sztuki budowlanej, norm krajowych oraz europejskich, wytycznych instytutów i stowarzyszeń branżowych oraz przepisów BHP. Niezależnie od nas warunki pracy i różnorodność materiałów wykluczają jakiegokolwiek roszczenia wynikające z tych danych. W przypadku wątpliwości zalecane jest przeprowadzenie własnych prób. MAPEI udziela gwarancji jedynie co do niezmiennej jakości swoich produktów.

Referencje dotyczące produktu są dostępne na życzenie oraz na stronach [www.mapei.com](http://www.mapei.com) i [www.mapei.pl](http://www.mapei.pl)

## NOTA PRAWNA

Postanowienia niniejszej karty technicznej mogą być wprowadzane do innych dokumentów związanych z danym projektem, tym niemniej końcowa treść tych dokumentów w żaden sposób nie może uzupełniać i nie może zastępować treści obowiązującej karty technicznej w trakcie aplikacji produktów z oferty MAPEI. Najbardziej aktualne wersje kart technicznych mogą zostać pobrane ze stron MAPEI [www.mapei.pl](http://www.mapei.pl) oraz [www.mapei.com](http://www.mapei.com)

**WSZELKIE ZMIANY POSTANOWIEŃ KARTY TECHNICZNEJ LUB ZMIANY WYMAGAŃ ZAWARTYCH LUB WYNIKAJĄCYCH Z KARTY TECHNICZNEJ WYŁĄCZAJĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ MAPEI.**

Referencje dotyczące produktu są dostępne na życzenie oraz na stronach [www.mapei.com](http://www.mapei.com) i [www.mapei.pl](http://www.mapei.pl)

### Mapei Polska Sp. z o.o.

ul. Gustawa Eiffela, 14 44-109 Gliwice

 +48-32-7754450  [www.mapei.pl](http://www.mapei.pl)  [info@mapei.pl](mailto:info@mapei.pl)

11026-10-2024-pl

Wszelkie prawa zastrzeżone. Kopiowanie tekstów, zdjęć i rysunków w całości lub w części bez zezwolenia zabronione.

